Localidad

CUIT 20-12632617-4

SOLANA HUGO DANIEL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

subsidios Presupuesto 2022 otorgados a los Núcleos de Investigación- ciencia, arte y tecnologiaEn concepto de

Importe $ 28.379,45

Son pesos veintiocho mil trescientos setenta y nueve con 45/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-12632617 $ 28.379,4531/07/2024 20-12632617-4
SOLANA HUGO
DANIEL (PPO)

$ 28.379,45$ 28.379,45

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

subsidios Presupuesto 2022 otorgados a los Núcleos de Investigación- ciencia, arte y tecnologia